
2020 年 4 月 7日 

 

お客様各位 

 

株式会社マイクロマガジン社 

 

 

新型コロナウイルス感染対策のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

この度弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大リスクを考慮し、お取引先の皆さま、並

びに当社社員とその家族の安全確保を目的に、4月 7日(火)より当面の間、原則在宅勤務

体制とさせていただくこととなりました。 

 

《実施内容》 

・当社社員を原則在宅勤務といたします 

・やむを得ず出社が必要な場合は、11時～14時の出社（ラッシュ時の公共機関利用回

避のため）とします 

・電話でのご対応は原則休止とし、メールにてご対応とします 

 

《ご注文・お問い合わせ》 

hanbai-bceigyou@microgroup.co.jp 

※確認が必要な内容の場合に限り、担当者よりご連絡差し上げます。 

 

尚、FAXでの既刊注文につきましては、 

注文～取次各社様へご搬入まで 2週間程お時間をいただく場合がございます。 

予めご了承ください。 

 

現時点では期間は未定とし、 

今後の状況に応じて柔軟かつ迅速に対応を判断していく方針です。 

 

お取引先の皆さまにおきましては、当面の間、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 


